Hakîkî-zâde Osmân’ın silsilesi
şöyle devam eder:

“Çuhadar Mehmed Efendi (ö.1060/1650), Hasan er-Rûmî' (ö.1088/1677), Hüsameddîn
Hüseyin (ö.1147/1734), Mustafa Efendi (ö.1180/1766), Ümmî Sinanzade Hasan Efendi
(ö.1210/1795), Sâlih b. İbrahim er-Rumi (ö. 1220/1805), Mustafa Zekaî (ö.1227/1812), Hasan el-
Aziz (ö.1252/1836), Mustafa Zeki İstanbûlî (ö.1281/1864), Sâlih Lütfi b. Abdülkadir es-Selanikî,
Haririzade Kemaleddin Efendi.”37

Buna karşılık Hakîkî Bey’in kimliği devamlı suretle Bayrâmî muhitle kesişmektedir.